UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /TB-STT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghệ An, ngày        tháng  4   năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ thư điện tử

tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của tổ chức, công dân

Để tiếp nhận, giải quyết những vướng mắc, kiến nghị của người dân và
doanh nghiệp theo quy định về công tác cải cách hành chính và thủ tục hành
chính trong lĩnh vực thông tin và truyền thông; đồng thời nâng cao chất lượng
đội ngũ công chức đủ trình độ, phẩm chất đạo đức và năng lực thi hành công
vụ; đáp ứng ngày càng tốt hơn nhu cầu của người dân, tổ chức, doanh nghiệp.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo công khai số điện thoại đường
dây nóng và địa chỉ thư điện tử để tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của tổ chức,
công dân về cải cách hành chính và thủ tục hành chính như sau:

1. Cơ quan thường trực Cải cách hành chính tỉnh Nghệ An (Sở Nội vụ):
- Số điện thoại đường dây nóng: 0383.592869
- Địa chỉ thư điện tử: phongcchc@noivu.nghean.gov.vn
2. Cơ quan tham mưu kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh (Văn phòng UBND tỉnh):
- Số điện thoại đường dây nóng: 02383.668789
- Địa chỉ thư điện tử: kstthc@ubnd.nghean.gov.vn
- Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân:

https://nguoidan.chinhphu.vn hoặc Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến
nghị của doanh nghiệp https://doanhnghiep.chinhphu.vn.

3. Cơ quan thực hiện tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về TTHC trong lĩnh
vực Thông tin và Truyền thông (Sở Thông tin và Truyền thông):

- Số điện thoại: 02383.599522
- Địa chỉ thư điện tử: tttt@nghean.gov.vn.
Sở Thông tin và Truyền thông Nghệ An thông báo tới các cơ quan, đơn vị,

các tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Các Phòng CM, Trung tâm CNTT&TT;
- Cổng TTĐT Sở TT&TT;
- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Lê Bá Hùng

mailto:phongcchc@noivu.nghean.gov.vn
mailto:kstthc@ubnd.nghean.gov.vn
https://nguoidan.chinhphu.vn/
https://doanhnghiep.chinhphu.vn/
mailto:tttt@nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:27:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T14:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!